w dwóch magazynach w Świebodzinie (magazyn soli zlokalizowany na terenie bazy 

w Świebodzinie)” zostało rozstrzygnięte. W wyniku postępowania wyłoniono Wykonawcę 

i udzielono zamówienia firmie: ,,MULTI KOMPLEX’’ Magdalena Majewska, Rozłogi 15, 

66-200 Świebodzin, która złożyła najkorzystniejszą – jedyną ofertę na kwotę: 8 245,92 

zł brutto (słownie: osiem tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych 92/100)

Z poważaniem

Jolanta Susfał

p.o. Z-cy Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Sprawę prowadzi:
Beata Grochocińska , tel.607 230 486, e-mail:bgrochocinska@gddkia.gov.pl